
Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Avellino 
 

ELEZIONI FORENSI 2019 – 2022 
 

La Commissione elettorale comunica i risultati delle elezioni forensi: 

 

1. Fabiano Tommaso voti 510 
2. Pizza Nello voti 481 
3. Barra Antonio voti 475 
4. Albano Paola voti 468 
5. Famiglietti Antonio voti 467 
6. Tecce Raffaele voti 443 
7. Argenio Anna voti 435 
8. Prisco Modestino voti 386 
9. Martucci Maria Rita voti 375 
10. De Giovanni Giovannangelo voti 374 
11. Castellano Francesco voti 358  
12. Freda Carmine voti 358 
13. Picciocchi Antonio voti 344 
14. Picariello Maria Carmela voti 340 
15. Festa Elvira voti 332 
16. Amelio Valentina voti 319 
17. Frasca Carlo voti 289 
18. De Lucia Giovanni voti 273 
19. Rizzo Amato voti 269 
20. Pelosi Michela voti 268 
21. Barletta Rosa voti 264 
22. Fusco Matilde voti 247 

23. Napolillo Ennio voti 247 

24. Russo Gerarda voti 245 

25. D’Amelio Maria voti 239 

26. Anzuoni Luca voti 235 

27. Bevilacqua Carla voti 228 

28. Napolitano Gaetano voti 211 

29. Larizza Antonio voti 208 

30. Sorice Antonella voti 197 

31. Granata Fabrizio voti 192 

32. Preziosi Alfonso voti 190 

33. De Girolamo Luigia voti 189 

34. De Marco Ciro voti 184 

35. Ricci Maurizio voti 184 

36. Mariano Marco voti 179 

37. Cesta Rita voti 173 



38. Rosa Stefano voti 166 

39. Panico Filomena voti 165 

40. Alvino Mauro voti 164 

41. De Marco Mauro voti 159 

42. Gabrieli Leonida Maria voti 159 

43. Grappone Alessandra voti 158 

44. Lucadamo Rino voti 155 

45. Salierno Pietro voti 147 

46. Ferretti Gaetano voti 146 

47. Ferri Manuela voti 141 

48. Ferrara Elena voti 139 

49. Pierro Marina voti 137 

50. Manzi Gaetano voti 128 

51. Del Guercio Lucia Raffaella voti 116 

52. Pedicino Orazio voti 111 

53. Marranzini Norma voti 103 

54. Perretti Giusi voti 101 

55. Ruggiero Carmine voti 90 

56. La Bruna Dario voti 88 

57. Petrozziello Enrico voti 88 

58. Petito Alfonso voti 87 

59. Iallonardo Pasquale voti 83 

60. Di Gaeta Giuseppe voti 82 

61. Meoli Italo voti 67 

62. Russo Giuseppe voti 62 

63. Rapolla Antonio voti 59 

 

Pertanto risultano eletti i seguenti avvocati: 

 

1. Fabiano Tommaso  
2. Pizza Nello   
3. Barra Antonio  
4. Albano Paola  
5. Famiglietti Antonio  
6. Tecce Raffaele  
7. Argenio Anna  
8. Prisco Modestino  
9. Martucci Maria Rita  
10. De Giovanni Giovannangelo  
11. Castellano Francesco   
12. Freda Carmine  
13. Picciocchi Antonio  
14. Picariello Maria Carmela  
15. Festa Elvira  



16. Amelio Valentina  
17. Frasca Carlo  
18. De Lucia Giovanni  
19. Rizzo Amato  
20. Pelosi Michela  
21. Barletta Rosa  
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Il Presidente della Commissione elettorale 

                                                                    F.to Avv. Barbara Bergamasco 

 

 


